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CULTURE CENTER TOBLACH-DOBBIACO

KÜNSTLERISCHER LEITER / DIRETTORE ARTISTICO: Prof. Christos Kanettis

DOZENTEN / DOCENTI: Christos Kanettis | Anita Mitterer | Florian Sima

ASSISTENZ / ASSISTENTE: Anne Keckeis, Cello 

Öffentlicher Workshop
Workshop aperto al pubblico

06.01. 
15:00-18:00  

Konzert / Concerto
Junge Solisten & Kammermusik

Konzert / Concerto
Streicher-Ensemble „Strings in Motion“ 
„Jugendfeuer“ - Felix Mendelssohns Jugendwerk 

07.01.
19:30  

09.01.
19:30  

WWW.KULTURZENTRUM-TOBLACH.EU
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